2012年 12月 14日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗移転のお知らせ

北 区 梅 田 に 「大 阪 支 店 」を移 転

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：金畑長喜）は、下記の通り

「大阪支店」を移転しますので、お知らせいたします。

この度、当社「大阪支店」は、業務拡大のため梅田地区に支店機能を移転いたします。新支店は、

JR線「大阪」駅徒歩 4分、地下鉄御堂筋線「梅田」駅徒歩 7分、地下鉄谷町線「東梅田」駅徒歩 6分、

地下鉄四つ橋線「西梅田」駅徒歩 1分の「野村不動産西梅田ビル」9階となります。

移転先である梅田地区では、グランフロント大阪（うめきた先行開発区域プロジェクト）の完成を控え、

複数の大型開発プロジェクトが進行しており、大阪・関西の都市再生と経済の活性化を牽引するエリア

として今後も持続的発展が見込まれます。

「大阪支店」は、関西の基幹店として、リテール営業の更なる強化を図るとともに、個人投資家および

法人に対する資産コンサルティング営業の強化を図ってまいります。また、北摂・阪神間エリアを

中心とした関西エリア店舗網の拠点としての機能を拡充させ、関西圏においても首都圏同様に積極的に

出店を行い、更なるお客様サービスの向上を目指して参ります。

なお、現在の当社リテール仲介店舗数は、関西圏 3店舗（ 「大阪支店」、「江坂センター」、「西宮北口

センター」）、首都圏 44店舗、合計 47店舗となります。

＜大阪支店 移転についての概要＞

1．移転先での営業開始日                     新店舗案内図

2013年 1月 4日（金）

※現店舗での最終営業日は、

2012年 12月 27日（木）となります。

2．移転先

新 住 所 ： 大阪府大阪市北区梅田 2丁目 1番 22号

野村不動産西梅田ビル 9階

新電話番号： 06－4796－5670（代表）

新ＦＡＸ番号： 06－4796－5680

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273